
Comune di Lusevera P. le Paolo Cragnolino  Tel. 0432.787032 - Fax 0432.787014 
Fr. Vedronza, 22   e-mail: protocollo@comune.lusevera.ud.it 
33010 Lusevera (UD)   P.E.C.: comune.lusevera@certgov.fvg.it 
Cod.fisc. 80010590307 - part. I.V.A 00660240300             Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UFDMNL 

 

 
 

OGGETTO: Nomina del titolare di Posizione Organizzativa – Ufficio Unico del Servizio Economico e 

Finanziario dei Comuni di Lusevera e Taipana. – Rettifica Decreto Sindacale n. 3 del 

15.03.2023  

 

DECRETO N. 4 DEL 17/03/2023 

 

IL SINDACO 

 

 

RICHIAMATO il proprio precedente Decreto n. 3 del 15.03.2023, avente ad oggetto: Nomina del titolare di 

Posizione Organizzativa – Ufficio Unico del Servizio Economico e Finanziario dei Comuni di Lusevera e 

Taipana”; 

DATO ATTO CHE al momento non è possibile garantire l’immediata operatività del dipendente Marco 

Lendaro, in quanto è necessario provvedere all’attivazione di credenziali per l’accesso ai sistemi operativi e 

di autorizzazioni presso la tesoreria del Comune di Taipana e di ulteriori adempimenti utili allo svolgimento 

delle attività di ufficio secondo i principi dell’efficacia e dell’efficienza; 

RITENUTO dover rettificare il proprio precedente Decreto nella data di decorrenza della titolarità 

organizzativa per l’espletamento delle funzioni di cui all’art. 107 del TUEL (D.Lgs. n. 267/2000); 

 

DECRETA 

 

Di rettificare il proprio precedente Decreto n. 3 del 15.03.2023 avente ad oggetto: “Nomina del titolare di 

Posizione Organizzativa – Ufficio Unico del Servizio Economico e Finanziario dei Comuni di Lusevera e 

Taipana”; 

Di far decorrere dal giorno 27/03/2023 la titolarità di posizione organizzativa dell’Ufficio Unico del Servizio 

Economico e Finanziario dei Comuni di Lusevera e Taipana per l’espletamento delle funzioni di cui all’art. 

107 del TUEL (D.Lgs. n. 267/2000), affidata al dipendente Lendaro Marco. 

Il presente Decreto sarà consegnato all’interessato, al Comune di Taipana, nonché pubblicato all’Albo 

Pretorio online. 

 

IL SINDACO 

dott. Luca Paoloni 


		2023-03-17T07:39:04+0000
	PAOLONI LUCA




